



**ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWE**  
**im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o.o.**

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Dietla 5  
e-mail: [sekretariat@scru.pl](mailto:sekretariat@scru.pl) www: [www.scru.pl](http://www.scru.pl)  
NIP: 735 28 56 672, REGON: 000297951

---

DT-2-TP/6-2023

Rabka Zdrój, dnia 17.07.2023 r.

Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

dotyczy postępowania w trybie podstawowym na robotę budowlaną pn.: „Wykonanie instalacji systemu alarmu pożaru w SCRU Sp. z o. o.” nr DT-2-TP/6-2023

W związku z wniesionym przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym ww. postępowania, Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi.

**Pytanie 1** „Czy wskazana w pkt.2.4 rozdz.9 swz wartość 800 tys zł brutto winna odnosić się do 1 usługi w ramach której wykonaliśmy roboty elektroenergetyczne?”

**Odpowiedź 1:** Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 i 3.

**Pytanie 2** „Czy Zamawiający potwierdza, iż druga usługa wskazana w pkt.2.4 rozdz.9 swz nie musi być wykonana na wartość 800 tys. zł brutto?”

**Odpowiedź 2:** Zamawiający dopuszcza, aby druga z robót budowlanych opiewała kwotę niższą niż 800 000,00 zł, jednak nie może być ona niższa niż kwota 400 000,00 zł

**Pytanie 3** „Czy Zamawiający dopuszcza by wskazane w pkt.2.4 rozdz.9 swz 2 usługi łącznie spełniały wymóg kwotowy 800 tys zł brutto?”

**Odpowiedź 3:** Zamawiający wskazuje, że zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia wykonawca winien wykazać się dwiema robotami, z których jedna winna opiewać minimum prace elektroenergetyczne (co oznacza, że podczas roboty mogły wystąpić również roboty o innym zakresie) o łącznej wartości robót minimum 800 000,00 zł brutto każda co oznacza, że jedna z robót, w której wystąpiły prace elektroenergetyczne stanowiła wartość łącznie na 800 000,00 zł brutto. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2 Zamawiający dopuszcza, aby druga z robót budowlanych opiewała kwotę niższą niż 800 000,00 zł, jednak nie może być ona niższa niż kwota 400 000,00 zł

**Pytanie 4** „W nawiązaniu do zapisów warunków udziału w postępowaniu tj. rodz. 9 ust. Pkt. 2 ppkt. 2.4. proszę o informację czy Zamawiający uzna za roboty elektroenergetyczne wykonanie instalacji teletechnicznych np.: systemów bezpieczeństwa oraz wykonania zasilania do tych systemów?”

**Odpowiedź 4:** Zamawiający uzna wskazaną powyżej robotę jako spełniającą wymagania jednej z robót określonej przez Zamawiającego w SWZ.

**Pytanie 5** „Proszę o doprecyzowanie „UWAGI” ze strony 19 SWZ tj. .:, nie zastosowanie się do zasad przygotowania załączników w ramach załącznika nr 1 określonych w punktach VIII.a i b oraz X, bądź brak jednoznaczności oferty – będą skutkować odrzuceniem oferty (po uprzednim wykonaniu przez zamawiającego wszystkich czynności przewidzianych Ustawą w zakresie oceny ofert).” – w SWZ nie znajduje się punkt VIII – proszę o doprecyzowanie czy nie doszło do omyłki.”

**Odpowiedź 5:** Zamawiający wskazuje, że doszło do omyłki pisarskiej. Opis sposobu przygotowania oferty znajduje się w punkcie VII b – Spis załączników, które powinny zostać dołączone do oferty wraz z instrukcją ich sporządzenia oraz informacją o oświadczeniach

i dokumentach służących potwierdzeniu spełniania przez oferowany przedmiot zamówienia wymagań określonych.

**Pytanie 6** „Proszę o modyfikację par.4 ust.2 Umowy, poprzez wykreślenie słowa „Małopolskiej” – nie każdy kierownik ma uprawnienia wydane w tym województwie.”

**Odpowiedź 6:** Zamawiający modyfikuje zapis §4 ust. 2 jak niżej:  
...” wpisanego na listę członków Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa”. Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zmodyfikowana o powyższe.

**Pytanie 7** „Zgodnie z art. 462 ust. 2 ustawy Pzp wnoszę o modyfikację zapisu rodz. I pkt. 10 SWZ, poprzez dodanie zapisu: „ (...) podania przez wykonawcę firm podwykonawców, „jeżeli są już znani,,””

**Odpowiedź 7:** Zamawiający zaznacza, że zgodnie z zapisami ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych wykonawca podaje te informacje na dzień składania ofert. Jeżeli na dzień składania ofert nie są znane firmy podwykonawcza a wie, że w danym zakresie będzie korzystał z podwykonawców wskazuje w załączniku nr 1 Formularz oferty jedynie zakres korzystania z podwykonawców. Dodatkowo Zamawiający wskazuje, że na etapie realizacji zadania można podjąć korzystanie z podwykonawców pod warunkiem, że podwykonawca nie będzie podlegał odrzuceniu i na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy.

**Pytanie 8** „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy RODO? Wzór w załączeniu.”

**Odpowiedź 8:** Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie dodatkowych umów zgodnie z zapytaniem.

**Pytanie 9** „Czy w związku z okresem urlopowym oraz brakami kadrowymi Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert o 14 dni? Niestety pozyskanie ofert od dostawców w związku z powyższym trwa znacznie dłużej niż zazwyczaj.”

**Odpowiedź 9:** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania i otwarcia ofert do dnia 31.07.2023 r., zgodnie z informacją poniżej.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium ulega zmianie.

Zamawiający przedłuża **termin składania ofert i wnoszenia wadium do dnia 31.07.2023 r. do godziny 10:00, a termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 10:30.**

**Modyfikacji ulega termin związania ofertą do dnia 29.08.2023 r.**